АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № Z3

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 30.12.2022 № 11939 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися
в ведении управления благоустройства города администрации города Рязани, на 2023 год»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4506
«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных
работ муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управления
благоустройства города администрации города Рязани, для формирования муниципальных
заданий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской
округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш
«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани
Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 30.12.2022 № 11939 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися
в ведении управления благоустройства города администрации города Рязани, на 2023 год»
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 01.02.2023 № 827, от 04.04.2023
№ 3781, от 15.06.2023 № 8135, от 18.08.2023 № 11165) изменения, заменив в пункте 1 цифру
«286602900,00» цифрой «339302900,00», в пункте 2 цифру «265466173,76» цифрой
«297266173,76», в пункте 3 цифру «112670000,00» цифрой «108.170,000,00», в пункте 5 цифру
«177898800,00» цифрой «120095800,00».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

http://www.admrzn.ru